



**Bygdegårdarnas
Riksförbund**



KULTURRÅDET

Inbjudan till Folk och Kultur

Inbjudan till distriktens kontaktperson för konst och kultur till ett kulturpolitiskt konvent i Eskilstuna 8–11 februari 2023!

Sedan starten 2018 arrangeras Folk och Kultur i Munktellstaden i Eskilstuna. Här samlas representanter från kulturlivet, politiken, myndigheter, organisationer, ideella sektorn och landets 21 regioner till några dagar med samtal, föreställningar, debatter, upplevelser och seminarier – folkochkultur.se

Vid flera tillfällen har Bygdegårdarnas Riksförbund medverkat som utställare och seminariehållare. 2023 är vi på plats med Kulturbygdsturnén och har anmält programpunkter till det gemensamma programmet.

Samtliga 24 kulturutövare från Kulturbygdsturnén kommer vara där, delar av kansliet och förbundsstyrelsens arbetsutskott.

Det här är en inbjudan till bygdegårdsdistriktens kontaktpersoner för konst och kultur att delta under Folk och Kultur torsdag 9 februari till fredag 10 februari – två dagar som även kommer innehålla en intern konferens om vårt gemensamma arbete inom konsten och kulturen.

När: 9–10 februari 2023 (hela Folk och Kultur pågår 8–11 februari)

Var: Eskilstuna (Munktellstaden)

Kostnad: 2 600 kronor

Ingår i kostnaden

Boende på hotell i enkelrum och resa (resa enligt billigaste alternativ och med hållbarhetsfokus – boka resa direkt via Nex Resebyrå 0920 – 21 10 00 (ange Företagsresor och Bygdegårdarnas Riksförbund så fakturerar de oss).

Anmälan

Senast 15 december 2022 via Google formulär: <https://forms.gle/ER9meB88DPMnCdbRA> (anmälan är bindande men det går att överlåta din plats till någon annan i distriktsstyrelsen)

Deltagarpass till Folk och Kultur

Bokas/bekostas av deltagaren själv via www.folkochkultur.se (ingår ej i konferensavgiften, lägre pris för bokning senast 30 november) – under arrangemanget är själva utställningshallen öppen för alla och även de programpunkter som arrangeras där – till övrigt program krävs deltagarpass som också kan köpas på plats

Övrigt: Varje distrikt har möjlighet att anmäla en deltagare till denna konferens, till själva Folk och Kultur kan naturligtvis fler från distriktet anmäla sig och även göra besök över dagen (läs mer på Folk och Kulturs hemsida)

Vid frågor kontakta:

Stefan Löfgren, projektledare Kulturbygdsturné

070-347 43 86 eller stefan.lofgren@bygdegardarna.se

www.bygdegardarna.se